様式第１号（第４条関係）

島原市有明農林漁業体験実習施設使用許可（減免）申請書

令和２年９月１日

島原市長 様

住  所 島原市有明町大三東戊５５８０－２

団 体 名 舞岳歩こう会

氏  名 会長 有明太郎

電話番号 ０９５７－６８－●●●●

下記のとおり、島原市有明農林漁業体験実習施設を使用したいので、許可（減免）されるようお願い

します。

使用施設

農林漁業
体験実習館

①宿泊室 ②指導員室 ③多目的ホール バーベキュー台

（   台） ④農林水産研修室 ⑤農工芸実習室 ⑥厨房 ⑦ガス

屋外施設 体験農園  ふれあい広場  草スキー  キャンプ場  舞岳ふれあいﾛｰﾄﾞ

使用目的
 舞岳登山のため
（例）長崎県剣道大会出場、サッカー合宿、大学サークルの親睦会 など

使用日時
令和２年１０月１日   １７時００分から

令和２年１０月２日   １０時００分まで
（ 日帰り ・ 宿泊 ）

使用人員 ８人（実習館使用の場合、内訳別紙のとおり）

※使用

料金

項 目 市 内 市 外

宿
泊
室

幼児（寝具無） 円×   人＝    円 円×   人＝    円

幼児（寝具） 円×   人＝    円 円×   人＝    円

小・中学生 円×   人＝    円 円×   人＝    円

高校・専門・大学 円×   人＝    円 円×   人＝    円

一 般 円×   人＝    円 円×   人＝    円

部
屋
指
定

農林水産研修室 円×  時間＝    円 円×  時間＝    円

（冷暖房） 円×  時間＝    円 円×  時間＝    円

農工芸実習室 円×  時間＝    円 円×  時間＝    円

（冷暖房） 円×  時間＝    円 円×  時間＝    円

多目的ホール 円×  時間＝    円 円×  時間＝    円

（冷暖房） 円×  時間＝    円 円×  時間＝    円

厨 房 円×  時間＝    円 円×  時間＝    円

（冷暖房） 円×  時間＝    円 円×  時間＝    円

ガ ス 円×   口＝    円 円×   口＝    円

合 計            円

減免理由

付 記

（※印欄は、島原市で記入します。）

年   月   日 許 可

農
林
課

課長 班長 班員

受付年月日 年 月 日

記入例

別紙

島原市有明農林漁業体験実習館使用者名簿

Ｎｏ. 氏 名 住所又は所在地 年齢 性別 区 分 使 用 料
宿泊の場合

部 屋 名

1  ●● ●●  島原市 40
男

女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

2  ○○ ○○
 大分県
豊後高田市

42
男

女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

3  ▲▲ ▲▲  島原市 34
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

4  △△ △△  島原市 17
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

5  ■■ ■■ 島原市 13
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

6  □□ □□  島原市 7
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

7  ★★ ★★
 京都府
 福知山市

29
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

8  ☆☆ ☆☆
京都府
福知山市

2
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

9
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

10
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

11
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

12
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

13
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

14
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

15
男

 女

幼児、小中学生、一般

高校生、大学生、専門学校生

計          人       円

※ 使用料欄及び宿泊の場合の部屋名欄は、記入しないで下さい。